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61 §
Yksikönjohtajan päätös vahingonkorvausasiassa, polkupyörävaurio 
27.10.2022 Kehä 1, Vanhan Helsingintien - Ruotutorpantie välillä

HEL 2022-012774 T 03 01 00

Päätös

Kaupunkitekniikan ylläpidon yksikönjohtaja päätti hylätä hakijan vahin-
gonkorvausvaatimuksen.

Päätöksen perustelut

Vahingonkorvausvaatimuksessa todetaan, että hakija oli ajanut pyörä-
tiellä, kevyenliikenteen väylällä 27.10.2022 kello 16:40 Kehä 1:n varrel-
la, Vanhan Helsingintien – Ruotutorpantien välillä. Hakijan ilmoittaa 
osuneensa polkupyörällään pyörätiehen tehtyyn terävään asfalttileik-
kaukseen, jonka korkeus oli noin 10 cm. Hakijan mukaan työmaakoh-
taa ei ollut merkitty tietyömerkeillä tai vastaavilla. Hakijan on ilmoittanut 
hakemuksessaan, että vahinkopaikka sijaitsi loivassa alamäessä kaar-
teen jälkeen ja tienpinta oli märkä ja sää sateinen. Hakijan polkupyörän 
molemmat renkaat puhkesivat sekä takavanne halkesi useasta kohdas-
ta osuessaan terävän asfaltin reunaan. Hakija epäilee vahinkoa Staran 
aiheuttamaksi. Hakijan ilmoittamalle tapahtumalle ei ole silminnäkijöitä. 

Hakija on toimittanut Helsingin kaupungin kirjaamoon vahingonkor-
vausvaateen 28.10.2022 ja täydentänyt sitä 19.12.2022 eritellyn suu-
ruisella korvausvaateella. Hakija hakee polkupyörän korjauskustannuk-
sista korvausta toimitettua maksukuittia vastaan 515,90 euroa. 

Staran työnjohdolta saadun selvityksen mukaan kyseessä on kevyen 
liikenteen väylän päällystystöihin liittyvästä työstä eli asfalttikatkosta ja 
kohteessa on ollut asianmukaiset tietyömerkit sekä valaistus. Kyseises-
tä urakasta on vastannut Staran aliurakoitsijana toimiva Asfalttikallio 
Oy. Urakoitsijalta on pyydetty kirjallinen vastine tapahtuneesta ja he 
ovat antaneet sen sähköpostitse 14.12.2022. 

Urakoitsijan kirjallisen vastineen mukaan kyseisellä työmaalla on ollut 
asianmukaiset tietyömerkit varoittamassa työmaasta ja ”montun” sy-
vyys on ollut noin 4 – 5 cm, toisin kuin hakemuksessa esitetään. Ky-
seessä on siis normaali asfalttipaksuus kevyen liikenteen väylällä. Ura-
koitsija toteaa, että riittävän alhaisella nopeudella ja varovaisuutta nou-
dattamalla, vahinko olisi vältetty. Urakoitsija ei katso olevansa korvaus-
velvollinen kyseisessä vahinkoasiassa.

Myös Tieliikennelaissa (TLA) § 13 sanotaan tietyömerkeistä: ”Merkillä 
varoitetaan työnalaisesta tienkohdasta tai tieosuudesta, jolla saattaa ol-
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la työkoneita, työntekijöitä taikka työstä tai työn keskeneräisyydestä 
johtuvia vaaroja kuten irtokiviä tai kuoppia. Merkki voidaan sijoittaa tiel-
le asetettavaan varoituslaitteeseen.”

Yleisen vahingonkorvausoikeudellisen periaatteen mukaan vahinkoa 
kärsineen on hänelle aiheutuneen vahingon lisäksi osoitettava vahin-
gonaiheuttajaksi epäillyn toiminnan ja mainitun vahingon välinen syy-
yhteys. Edellä mainituista syistä aliurakoitsijalle eli Asfalttikallio Oy:lle ei 
ole syntynyt korvausvastuuta.

Lisätiedot
Ville Alatyppö, yksikönjohtaja, puhelin: 310 39943

ville.alatyppo(a)hel.fi

Liitteet

1 Vahingonkorvausvaatimus 28.10.2022
2 Vahingonkorvausvaatimus 28.10.2022
3 Vahingonkorvausvaatimus 28.10.2022, liite, kuva
4 Vahingonkorvausvaatimus 28.10.2022, liite, kuvat ja kartta
5 Vahingonkorvaus, täydennys 19.12.2022. saate
6 Vahingonkorvaus, täydennys 19.12.2022, liite, kuva vanteesta
7 Vahingonkorvaus, täydennys 19.12.2022, liite, kuitti Pyörävarikko 

16.12.2022

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliikelaitoksen johtokunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Asianosaiset Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliike-

laitoksen johtokunta
Liite 1
Liite 2
Liite 3
Liite 4
Liite 5
Liite 6
Liite 7
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 61 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin rakentamis-
palveluliikelaitoksen johtokunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Ville Alatyppö
yksikönjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 30.12.2022.


